poribus perpetuise

Articulus de Nec eft, imo nec potuit appro-

f;Cjog‘;’t’l‘uﬁ:i; bari ab ullo ex fuecefforibus Regibus
Haurico, nco ¢ Usque ad modernum Regaapté, quando-

quidem
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quidem omnes Reges prilis {acrofan&é
jurdrunt, & jurant, tuerifidem Sanétam
Catholicam , inhzrendo.veftigijs Divo-
rum Predeceflorum fuorum. InCorona-
tionibus etiam jurant defendere Jura Ec-
clefiz Catholicz , confequenter appro-
bare nequiverunt talem Confederatio-
nem, ut pote impiam & contrariam fi-
dei Catholicz & Juribus lilius, ipfiqué
Reip: nocivam. Cujus contenta & ipfe
Henricus pro Controverfis Articulis de-
claravit, nec unquam approbavit. Unde
importung ad Juramen.tum appofitus ar-
ticulus de pace,pro non appofito cenferi
debet, ut pote contrarius alijs punéis
Juramenti. De quo.videatur Decas Li-
pfcij quaeft: 8. Item Epiftola Card: Hofij
Epifcopi Varmienfis ad Henricum Regé.
Videantur Decreta SynodiPetricovienfis.
Provincialis,proteftationesPalatinatufiin
Caftro Plocenfi, Sochacz: &c: de quo inf, .
Pacem itaque non liberum exer-
citium pollicitus et Rex, idg; aliquibus
Perfonis non omnibus Hereticis ; neme
p¢ illis, qui eum ad Regnum promove-
runt, {cilicet Zborovijs; & quia ijdem
ipfi {pe fud frufirati, in Regem Stepha-
num feditionem fecerant,Regem i pro-
miffionis executione liberarunt, nec pa-
cem illo regnante habuerunt. :Deinde

Stephano,nee
ab alijsRegiby,
nec potuit ap-
probari.

Stephanus Rex
pacé il]is-.Per-
mittit non libe-
rum exercitium

Religionis

Imo nec pacem
congedit 6b co-
juritioné cotra
illum ab Hareti
cis fadtam.

Di&taConfzde«
hzc

ratio ethh ali-
quid valeret ,
tantim proflu-
yium  Sangui-
nisHareticori,
feu pxnam Ca-
pitis, qua puni-
ri debent - per

Conftituti: Kor-

czynensé &Cra
coviensé,impe-
diret,non vero
liberum e xerci
tium fedtarum
permitteret.

hzc Confederatio & fi aliquid valeret "
tantum utilis effet Hereticis ad fiftens

dum feu impediendum profluvium San- -

guinis,quod Hereticis vi Conftitutionis
Korczynenfis 1438. & Cracovienfis di¢tz
Kaptur poft fataSigifmundiAugatti 1572,
impendebat. Quod autem Confedera-
tio Hereticorum Varflavienfis fub Ka-
mied A.D. 1573.6. Aprilis folam fibi
relaxationem 1ftarum peenarum Crimi-
nalium,non vero liberum exercitium fe-
Garum fuarum obtinere conata fuerit,
conftat ex {fequentibus verbis hujus Con-
federationis. Quonii verd in Repub: nofira
non mediocre difidiam in caufa Religionis
Chriffsane reperitur, buic fuccurrendo, ne hac
de caufa inter populum [editio aliqua noxia
srrepat 5 quim in alijs Dominijs claré pro-
Jpicsmus ; [pondgmus omnes pro Nobis fucce[~
[oribusque Noflris in perpesuum (ub vinculo
juramenti, fide, bonore, & confcientijs no
Stris,ut qui femus Diffidentes de Religione,
pacem inter nos confervare (g propier diver-
fam fidem (5 Ritum in Ecclefiis , fangui-
nem non fundere , meque penas imponere
Confifcationis Bonorum , infamie , Carceris
exilij (g c.Non itaque hzc Confederatio
mentionem facit liberi “exercitij fidei,
Nec permittit liberum exercitium hzre-
reticis: fed tantum profluvium fangvinis
Giftit, debitum in pznd hareticis. g0,
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g%io Firmare conantur pretenfum